Namentliche Mannschaftsmeldung | Hobby 2020

TC Benningen ( 20079)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.03.2020

Anlage
Max-Eyth-Str., 71726 Benningen

Sportwart/in
Seifferth, Marten
T 0177-6572131 martenseifferth@arcor.de

Jugendwart/in

Zeltwanger, Katja
T 015739055244 Katja.Zeltwanger@gmx.de
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Hobby Herren-Doppel 1
MF: Frank Fuller
m 0162 263 3413; frank.fueller@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
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Brécker, Jan
Bunderla, Holger
Frigge, Anatol
Filler, Frank

Heim, Albrecht
Hellmann, Bernhard
Hirsch, Heiko
Hollmann, Timm
Hoppe, Rolf

Immler, Jirgen
Koenig, Eberhard
Kriwan, Wolfgang
Kunz, Erich

Lerch, Gunter
Messner, Karl-Heinz
Nill, Roman
Rummel, Christian
Sartorius, Rainer
Schmidt, Helmut
Schneider, Eberhard
Dr. Schwammle, Tim
Schonwalder, Gert
Seibold, Hans-Ulrich
Spiegelberger, Hans
Staengle, Holger

Dr. Steinmann, Bernd
Unger, Karlheinz
Wagner, Helmut

ID-Nr.|Jg.
16850788
16593302
17161247
16591894
16353926
15450024
17161038
17453108
15251622
15504549
14750019
15450025
13950798
14351444
14651235
19075662
16751433
16654454
14851130
15051171
16854167
14951569
17055591
15151161
16650992
15351509
15750026
15104549

Info

* kein Mitgliedsstaat der EU

HEAD TENNIS IST TEAN
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